[bookmark: _GoBack]CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH PHÚ YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN SƠN HÒA

	            Số:    207  /TB-CCTHADS
	Sơn  Hòa, ngày 22  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án;
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên thông báo các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Phú Yên có nhu cầu ký Hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản được biết, để tham gia đăng ký cung cấp dịch vụ thẩm định giá và nộp hồ sơ đăng ký, cụ thể như sau:
	1. Tên, địa chỉ của người có tài sản thẩm định giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên; địa chỉ: 205 Trần Phú, thị trấn Củng Sơn, huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên.
	2. Tài sản thẩm định giá:
	01 (một) xe mô tô nhãn hiệu Yamaha-Sirius, màu đỏ đen, biển số 78L1-133.68, số khung: 1720HY032008, số máy: E3T6E255954 đứng tên bà Hờ Hiệp, sinh năm: 1981; địa chỉ: thôn Nguyên Xuân, xã Sơn Nguyên, huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên.
	3. Hồ sơ đăng ký của tổ chức thẩm định giá:
	- Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá;
- Hồ sơ năng lực (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá; dịch vụ công ty cung cấp; mô hình, quy trình thực hiện; nhân sự; giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu…) và các tài liệu khác có liên quan.
4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:
- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 23/9/2021 đến ngày 24/9/2021 (trong giờ hành chính). Nộp trực tiếp hoặc gửi đường bưu điện.
- Địa điểm nộp hồ sơ: Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên; địa chỉ: 205 Trần Phú, thị trấn Củng Sơn, huyện Sơn Hòa, Phú Yên.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa sẽ lựa chọn tổ chức ký hợp đồng thẩm định giá tài sản trên cơ sở hồ sơ năng lực của tổ chức thẩm định giá theo tiêu chí được ban hành kèm theo Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự “về việc ban hành quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án”. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức thẩm định giá không được lựa chọn.
Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Phú Yên biết và đăng ký hồ sơ./.

	Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử (để đăng tải);
- Cục THADS tỉnh Phú Yên (để báo cáo);
- Lưu: VT; HSTHA.
	                 CHẤP HÀNH VIÊN

            (Đã ký)

                  Huỳnh Công Thành